
 

UCHWAŁA NR XXXII/ 248 /2009
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA 18 CZERWCA 2009 ROKU

w sprawie: uchwalenia Wspólnego Planu Gospodarki Odpadami dla 17 Gmin – 
członków  zawartego  POROZUMIENIA  MIĘDZYGMINNEGO
w Jarocinie na lata  2008 – 2011 z perspektywą  na lata 2012 – 
2019.

Na podstawie art.18 ust.2  pkt  15 ustawy z  dnia 8 marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. 
zm.), w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska  (tekst jedn. Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 z późn. zm.) oraz  art. 
14 ust. 6 i ust. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (tekst jedn. Dz. 
U. z 2007r. Nr 39 poz. 251 z późn. zm.) Rada Miejska w Borku Wlkp. uchwala, 
co następuje :

 

§  1.  Przyjmuje  się  Wspólny  Plan  Gospodarki  Odpadami  dla  17  Gmin  – 
członków zawartego POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO w Jarocinie  na 
lata 2008 – 2011 z perspektywą  na lata 2012 – 2019, stanowiący  aktualizację 
Planu  Gospodarki  Odpadami  dla  Gminy  Borek  Wlkp.,  przyjętego  Uchwałą 
Rady Miejskiej w Borku Wlkp. z dnia 29 grudnia 2004 roku Nr XXIV/173/2004
w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska wraz z Planem Gospodarki 
Odpadami Miasta i Gminy Borek Wlkp., w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracował:
Mirosław Twardowski



Rozdzielnik:
1) Urząd Miejski w Jarocinie,
2) Referat Ochrony Środowiska, Architektury, Inwestycji, Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej,
3) a/a



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXII/     /2009

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

Z DNIA 18 CZERWCA 2009 ROKU

W związku z przystąpieniem do realizacji  zadania  polegającego na „Zorganizowaniu

i nadzorze nad funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami oraz osadami ściekowymi 

dla gmin objętych POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów 

Jarocin z siedzibą w Witaszyczkach z ewentualnymi punktami przeładunkowymi”, poniesione 

zostaną w 2008r. pewne koszty. Dotyczyć one będą głównie uaktualnienia Gminnych Planów 

Gospodarki Odpadami,  a następnie  innych dokumentów potrzebnych do złożenia  wniosku

o  dofinansowanie  w/w  zadania  ze  środków  unijnych.  Koszty  poniesione  zostaną  przez 

wszystkie gminy wchodzące w skład porozumienia proporcjonalnie do ilości mieszkańców. 

Składka na ten rok wynosi 0,5 zł na 1 mieszkańca. Zgodnie z ustawą o ochronie środowiska 

koszty te mogą zostać sfinansowane z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska.


